
Id: NQIGX-MSEVV-GXQLY-COKVG-DQDUQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/46/11
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Lubin. 

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez gminę Lubin publicznych przedszkoli: 

1)Przedszkole Miejskie nr 1 w Lubinie, ul. Krupińskiego 17; 

2)Przedszkole Miejskie nr 2 w Lubinie, ul. Staszica 2; 

3)Przedszkole Miejskie nr 3 w Lubinie, ul. Kilińskiego 35; 

4)Przedszkole Miejskie nr 4 w Lubinie, ul. Kościuszki 10; 

5)Przedszkole Miejskie nr 5 w Lubinie, ul. Orzeszkowej 11; 

6)Przedszkole Miejskie nr 6 w Lubinie, ul. Łużycka 6; 

7)Przedszkole Miejskie nr 7 w Lubinie, ul. Osiedlowa 7A; 

8)Przedszkole Miejskie nr 9 z oddziałami integracyjnymi w Lubinie, ul. Szkolna 23; 

9)Przedszkole Miejskie nr 10 w Lubinie, ul. II Armii Wojska Polskiego 21; 

10)Przedszkole Miejskie nr 12 w Lubinie, ul. Jastrzębia 2; 

11)Przedszkole Miejskie nr 13 w Lubinie, ul. 1 Maja 16B; 

12)Przedszkole Miejskie nr 14 w Lubinie, ul. Sokola 44; 

13)Przedszkole Miejskie nr 15 w Lubinie, ul. Orla 75. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Lubina. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/174/04 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli miejskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu przez Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Górzyński


